[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2020 г.                           с. Анцирь                                              № 62-п
О назначении даты публичных слушаний по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края до 2030 года»
     Во исполнение требований действующего законодательства, руководствуясь ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава Анцирского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края до 2030 года» 08 декабря 2020 г. в 15-00 часов в помещении ДК с.Анцирь по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, ул.Советская, 48.
2. Со всеми материалами по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края до 2030 года» граждане и другие заинтересованные лица вправе ознакомиться в Администрации Анцирского сельсовета по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, ул.Советская, 61.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.

Глава Анцирского сельсовета                                                         А.Н. Лавренков
PAGE
2